

PRO-CONSTRUIR

Santa Bárbara do Pará (PA), 22 de maio de 2014.



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: CARTA CONVITE N° 220501/2014-CPL, de 22 de maio de 2014, às 15:00hs

Senhora Presidente,

Conforme solicitação, estamos enviando proposta comercial, com planilha orçamentária para execução dos serviços de construção de alambrado no estádio municipal de Santa Bárbara do Pará, Estado do Pará.

CONDIÇÕES GERAIS:


VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 148.561,59 (cento e quarenta e oito mil quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e nove centavos)

- **CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** conforme edital
- **PRAZO DE EXECUÇÃO:** conforme edital
- **VÁLIDADE DA PROPOSTA:** 60 dias

1. Nos preços contidos na Proposta estão incluídos todos os custos e despesas, não havendo pleitos de acréscimos, a esse ou a qualquer título, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários, devendo os combustíveis e serviços serem fornecidos sem ônus adicionais para o cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos.

2. Os preços ofertados na presente licitação são os constantes da Planilha de Preços a seguir:

Atenciosamente,


Pro Construir Com e Serviços Ltda - EPP
CNPJ: 09.458.413/0001-99

PRO CONSTRUIR COM E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ: 09.458.413/0001-99, TRAVESSA SÃO FRANCISCO BAHIA 85 - BAIRRO CENTRO - SANTA BARBARA-PA email: proconstruirlda@hotmail.com

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ, ESTADO DO PARÁ

Item	Serviço	Und	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
01	SERVIÇOS PRELIMINARES				
01.01	Placa da obra	m ²	6,00	298,54	1.791,24
01.02	Locação da obra a trena	m ²	330,29	3,42	1.129,60
01.03	Barracão de madeira (incl. instalações)	m ²	19,50	342,22	6.673,29
	Total do Item - 01			-	9.594,13
02	ALAMBRADO				
02.01	Mureta em alvenaria, rebocada e pintada 2 faces (h=30cm)	m	330,00	204,10	67.353,00
02.02	Cerca c/ mourão em concreto e tela de arame galvanizado h=2,0m	m	330,00	111,41	36.765,30
02.03	Portão tubo/tela arame galv. c/ ferragens (incl. pint. anti-corrosiva)	m ²	8,00	428,42	3.427,36
02.04	Esmalte sobre grade de ferro (superf. aparelhada)	m ²	660,00	28,82	19.021,20
02.05	Portão em grade c/ chapa de ferro 3/16" - incl. Ferragens	m ²	20,00	620,03	12.400,60
	Total do Item - 02				138.967,46
Valor Global R\$					148.561,59

Edenilza Marques de Jesus

Pro Construir Com. e Serviços Ltda - EPP
CNPJ: 09.458.413/0001-99
Edenilza Marques de Jesus
CPF: 699.045.372-91